
TSKRP005LBLT

Dodatek č. 3
ke smlouvě o dílo

Koněvova č.a. 999337

ě. smlouvy objednatele: 3/14/2300/90
č. smlouvy zhotovitele: 102/14

L

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hi. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1
IČ: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl.
20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s

č. ú.:. 2023100003/6000
zastoupena:
Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou

představenstva
PhDr, ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva
Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva
Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

přičemž při podpisu Smiouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat
Objednatele dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být
předsedou anebo místopředsedou představenstva.

ve věcech technických:
Ing. Jiří Mayer, ředitel Investičního úseku
Petr Kalous vedoucí oddělení přípravy a realizace investičních staveb
Ing. Zuzana Hronová, TDI

a

2. Zhotovitel: DIPO spol. s r.o.
Legerova 14, 120 00 Praha 2
IČ: 63677075
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 37198
Bankovní spojení: Čs.obchodní banka a.s.

č. ú.: 102515304/0300 a

Sberbank CZ a.s., č. ú.: 421 104031 8/6800
zastoupena:
ing, Kristinou Dolečkovu, jednatelem společnosti
Osoby zmocněné k jednání:
ve věcech smluvních: ing. Kristina Dolecková, jednatel společnosti
ve věcech technických: ing. Kristina Dolečková, jednatel společnosti

1



II.

Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 3 (dále jen „Dodatek16) ke smlouvě č.
3/14/2300/90 ze dne 17.1,2.2014 (dále jen „Smlouva"), kterým se smluvní strany dohodly na změně cL
IV odst 4 Smlouvy, jak níže uvedeno. Dále dochází ke změně čísla účtu objednatele tak, jak je
uvedeno v či. I. tohoto Dodatku.
Smluvní strany se tímto dodatkem, dále dohodly na změně či. V. odst 4 Smlouvy (Termín provádění
díla), jak níže uvedeno. Důvody vedoucí ktéto změně jsou, že v rámci přípravy zpracování
upraveného konceptu dokumentace pro stavební povolení a při jeho projednávání došlo k vznesení
připomínek ke zpracovanému projektu ze strany Dopravních podniků a.s, Policie ČR a bylo vydáno
nesouhlasné stanovisko Odboru životního prostředí UMČ Praha 3. Projektová dokumentace se musela
upravovat po vzájemných konzultacích s těmito orgány. Dále PVK a.s. požadovalo ve svém vyjádření
umístění sloupů veřejného osvětlení 1,5 m mimo ochranné pásmo vodovodů, které není možné dodržet
a tyto sloupy byly již umístěny v rámci územního rozhodnutí. Čekalo se na uzavření Smlouvy mezi
PVK a.s. a a MHMP a.s. o úpravě těchto podmínek pro všechny stavby v Praze, kde nelze jinam
sloupy VO umístit než do jejich ochranného pásma.

III.

Změna či IV. Smlouvy (Platební podmínky)

1. V ČI IV odst, 4 Smlouvy ve znění dodatku č. 3 Smlouvy se fakturační údaje objednatele mění
takto:

TSK hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 770/K
110 00 Praha 1
IČ: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl, 20059

2. Ostatní ustanovení ČI IV odst 4 Smlouvy ve znění dodatku č. 3 se nemění.

IV.

Změna či V. Smlouvy (Termín provádění díla)

Či.V. odst. 2 až 3 Smlouvy se mění následovně:
čistopis DSP a podání žádosti o stavební povolení do 3 i .8.201 8
vydání SP a nabytí právní moci SP se bude odvíjet od průběhu stavebního řízení na OD
MHMP - Speciální stavební úřad.

V.
Závěrečná ustanovení

1 . Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Dodatek
nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv
Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažuj í za obchodní tajemství ve smyslu
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek.

2



3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy a dodatku č. 1-2.

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel i zhotovitel

obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám. obsah tohoto Dodatku, že sjeho obsahem souhlasí, a že

Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a

že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na

důkaz připojují své podpisy.

/aV Praze dne,V Praze dne

Objednatel:

PhDf.in chtner, MBA

Technická unikací hl. m. Prahy, a.s.

pacíi, MBA

Tech hl. m, Prahy, a.s.

3


